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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta produktu spożywczego, przeznaczona do 

umieszczania na opakowaniach jednostkowych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać 

wytworu, nadana mu przez oryginalny wystrój graficzno-kolorystyczny oraz cechy linii konturów  

i kształtów. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonych ilustracjach, na których: 

Fig. 1 – przedstawia pierwszą odmianę wzoru, 

Fig. 2 – przedstawia drugą odmianę wzoru, 

Fig. 3 – przedstawia trzecią odmianę wzoru. 

Wszystkie odmiany wzoru przemysłowego charakteryzują się tym, że w górnej części etykiety 

znajduje się trójlistna koniczyna o liściach różnej wielkości. Na największym z liści umieszczone jest 

logo TYMBARK zbudowane z napisu TYMBARK wykonanego dużymi, drukowanymi literami w kolorze 

jasno- i ciemnozielonym. Napis jest położony na linii łuku na białym tle, obwiedziony ciemnozieloną 

ramką od zewnątrz oraz jasno-zieloną od wewnątrz. Na wysokości liter M, B, A na dolnym brzegu 

ramki otaczającej napis TYMBARK umieszczony jest owoc jabłka w kolorze czerwonym z jasno 

zielonym listkiem. Analogicznie na wysokości liter M, B, A nad górnym brzegiem ramki widoczne są 

cyfry 1936 w kolorze ciemnozielonym, z których każda jest obrysowana jasnozieloną linią, dającą 

efekt przestrzenny-trójwymiarowy. Poniżej w centralnym miejscu umieszczona jest nazwa 

„GAZZZOWANA/GAZZZOWANY”, przy czym pierwsza litera słowa jest duża, a pozostałe małe. Napis 

jest koloru białego, a każda z liter obrysowana jest zieloną linią (konturem) co sprawia wrażenie 

trójwymiarowości. Napis jest położony ukośnie – rosnąco, unosi się od lewej strony do prawej. 

Dodatkowo dwie litery „zz” w słowie „GAZZZOWANA/GAZZZOWANY” unoszą się stopniowo ku górze. 

Pomiędzy literą „G” i „a” znajdują się bąbelki białego koloru o ciemno zielonym konturze. 

Bezpośrednio poniżej na środku znajduje się ciemnozielony prostokąt, na którym widnieje drukowany 

napis. Poniżej, po prawej stronie znajduje się serce w zielonym kolorze i cienkim białym konturze.  

W centralnej części tło etykiety jest rozjaśnione. 

Pierwsza odmiana wzoru (fig. 1) charakteryzuje się tym, że poniżej napisu „GAZZZOWANA”, na 

środku na ciemnozielonym prostokącie znajduje się napis „CYTRYNA” Są to białe niepołączone ze 

sobą litery napisane majuskułą. Tło wzoru jest żółte z dwoma kawałkami owocu cytryny, odpowiednio 

w górnej i dolnej części, z małymi przezroczystymi bąbelkami. 

Druga odmiana wzoru (fig. 2) charakteryzuje się tym, że poniżej napisu „GAZZZOWANA”, na 

środku na ciemnozielonym prostokącie znajduje się napis „POMARAŃCZA”. Są to białe niepołączone 

ze sobą litery napisane majuskułą. Tło wzoru jest pomarańczowe z dwoma kawałkami owocu 

pomarańczy, odpowiednio w górnej i dolnej części, z małymi przezroczystymi bąbelkami. 

Trzecia odmiana wzoru (fig. 3) charakteryzuje się tym, że poniżej napisu „GAZZZOWANY” na 

środku, na ciemnozielonym prostokącie znajduje się napis „GREJPFRUT” Są to białe niepołączone ze 

sobą litery napisane majuskułą. Tło wzoru jest czerwone z dwoma kawałkami owocu czerwonego 

grejpfruta, odpowiednio w górnej i dolnej części, z małymi przezroczystymi bąbelkami. 

Etykieta wykonana jest z folii PVC, przy czym może być też wykonana z innych materiałów. 

Wykaz odmian wzoru: 

Fig. 1 – pierwsza odmiana wzoru, 

Fig. 2 – druga odmiana wzoru, 

Fig. 3 – trzecia odmiana wzoru. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

 tło etykiety stanowią fragmenty owoców oraz przezroczyste bąbelki, 

 napis TYMBARK umieszczony jest w górnej części etykiety na dużym zielonym liściu 

trójlistnej koniczyny, 

 umieszczona w centralnej części nazwa „GAZZZOWANA/GAZZZOWANY” pisana jest białymi 

literami obrysowana zieloną linią (konturem) sprawiającym wrażenie trójwymiarowości, 

 w prawym dolnym rogu znajduje się zielone serce obwiedzione białą linią. 

Całość stanowi oryginalną kompozycję słowno-graficzną. 
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Ilustracja wzoru 
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